komisowej spółki wydawców przyjmują na prowincji
i załatwiają prenumeratę na Kur jer Warszawski, oraz
wszelkie zamówienia księgarskie.

— Spawozdanio warszawskiego damskiego komitetu Towa
rzystwa krzyża czerwonego, zostającego pod prezydeneją hra
biny E. P. Kotzebue, z obrotu sum za czas od dnia l (13)
lipca <io 1 (13) sierpnia 1879 r.

I. Ofiary.
o) w pieniądzach:
Od jenerał-majora Wodar z małżonką, roczna, składka rs.

2u, od ks. W. Urbanowicza składka za czerwiec i lipiec rs.
10 i od tegoż dła pogorzelców miasta likucka rs. 3, za po
średnictwem sędziego pokoju VI cyrkułem. Warszawy od pp.

lozna od godz. 9-'ej rano do 4-tej po obiedzie.
6—6—16901—

'r.ilosc7od<iO$’r,te ’■‘’tamować wizytowe karty,
klisze w razio ° 5'ci11 tuzini9W dziennie, oraz

OBWIESZCZENIE.
Rząd Gubeinjalny Warszawski, podaje do wiadomości, iż w biurze Warszawskiej Izby

Skarbowej, odbywać się będzie dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1879 roku, publiczna licyta
cja przez opieczętowane deklaracje, z głośnym po rozpieczętowanki tych deklaracji przetar
giem, pomiędzy przedstawiającymi takowe na dostawę, począwszy od 1 Stycznia 1880 roku
przez przeciąg dwóch lat lub trzech, stosownie do korzystnych dla skarbu cen zadeklarowa
nych przez kontrakentow.

— Wiadomość: ulica
Piękna Nr 1. mieszkania 1. —17568—3—3

Potrzebną jest

Kolczyki i Broszka,
złote, z perełkami i ametysem, modne, gusto
wne, są do sprzedania. — Czysta Nr 4, lewa
oficyna, drugie piętro, lokalu Nr 19.

—17486—3 - 3

EKmaoIBMAflMSWnffiD HM93.
Pma sierpnia 187.9 r^u. Piątek. 'Dnia 17 (29) sierpnia 1879 rolcu.

Ifft 3 rł U »JL.2k
'''riyńsk.,0.1?’,może znaleźć troskliwą i ma-
B,?p"4 cermPlekę’ .z nauką lub bez, za przy-
£li?Szkani- - ~~ Ulica Nowolipie Nr 34 nowv
-------- --- —17565------ 3

OSOBA
z konwersacją irancuzką, poszukuje demi-pla-
ce, lub na godziny lekcji, albo też do towa
rzystwa, za umiarkowaną cenę, albo za stół
i mieszkanie.—Wiadomość na Kanonji Nr 14
na parterze.